

سعدی

مدیرمسئول



نظر قرآن و اسلام را به اجرا درآورد. در این صورت، چنین رئیس جمهوری قبل از هر فتحی دل‌ها را فتح و نظام و رهبری را تقویت خواهد کرد. وظیفه ما این است که در انتخاب رئیس جمهور دقت لازم را به عمل آوریم. شرایط کنونی، شخصی را می‌طلبد که «با همه وجود خود را خدمت‌گزار مردم بداند و برای پیشرفت همراه با عدالت تلاش کند و ضمن مبارزه قاطع با فساد و تبعیض، به مردم همه شهرها و روستاهای کشور نگاه یکسانی داشته باشد.»^۱

بدین ترتیب، کاندیدای ما کسی است که برنامه‌ریزی عدالت‌خواهانه و تلاش بی‌وقفه برای برچیدن فقر و ریشه کن کردن فساددغدغه اصلی او باشد. باید «شکاف فقر و غنی را از بین برد و با تحقق عدالت اجتماعی و عمق بخشیدن به باورهای دینی و ملی، ایران را به الگویی توانا، مقتدر، پیشرفته و شایسته این ملت تبدیل ساخت و از این طریق مسلمانان جهان را تقویت و اسلام عزیز را بلند آوازه ساخت که اهمیت و حساسیت دوران کنونی در همین نکات نهفته است.»^۲ متأسفانه طی ۱۶ سال گذشته، عدالت اجتماعی و اندیشه مبارزه با فقر و فساد به پای مقاصد کوری چون توسعه اقتصادی و سیاسی نثار گردید. در نتیجه، هر روز فساد گسترش یافت و فاصله فقرا و اغنیاء بیش‌تر شد. این بار، ملت ما با انگیزه تحقق عدالت اجتماعی و برچیدن فقر و فساد، کاندیداهای ریاست جمهوری را محک خواهند زد و رئیس جمهور شایسته را برخواهند گزید.

مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ها

۱. مقام معظم رهبری در اجتماع عظیم مردم کرمان، ۸۴/۲/۱۱.
۲. همان.

آن به کار بسته‌اند. در گام نهم، همچون گذشته، نشان داده خواهد شد که اراده الهی بر خواست و اراده دشمنان غلبه می‌یابد. ملت سرافراز ایران به دسیسه دشمنان کاملاً آگاه است و تلاش می‌کند با هشیاری تمام، به رغم خواهش‌ها و خواسته‌های دشمنان زیون، بر قلعه مرتفع عزت و استواری گام نهد و آنان را از هرگونه چشم‌داشت و تعرضی برحذر دارد. ملت ایران قدرت و عزت را از آن خداوند، برای خداوند و در خدمت خلق خدایمان دارد. قدرت الهی این ملت امروز ذخیره‌ای برای عالم اسلام، بلکه سرمایه‌ای برای جهان بشریت به شمار می‌رود. همه می‌دانیم مشارکت عمومی ما در امر انتخابات در واقع نوید روشنی برای امت اسلام و پتک کوبنده‌ای بر سر دشمنان اسلام خواهد بود. دشمنان بخواهند یا نخواهند، دیری نخواهد پایید که دنیا با این همه گستردگی برایشان تنگ و تنگ‌تر خواهد شد. آینده جهان شاهد رشد و شکوفایی اندیشه‌های ناب اسلامی در سطح وسیعی از جوامع انسانی می‌باشد. به موازات رشد و تعالی اسلام، جام عمر دشمنان اسلام شکسته خواهد شد و آهنگ شمارش معکوس و مرگبار زندگانی آنان به گوش خواهد رسید. و این است فتح المبین عالم اسلام؛ فتح اسلام و مسلمانان و به موازات آن شکست کافران و منافقان. حضور چشمگیر در پای صندوق‌های رأی، زمینه‌ساز این فتح مبین است. اما چه کسی رئیس جمهور ما و گشاینده این راه خواهد بود؟

رئیس جمهور آینده ما کسی است که بتواند با روح عدالت خواهی در اندیشه گسترش عدالت اجتماعی باشد. او شخصیتی است که با هویت دینی و اصالت مذهبی خود ریشه فساد مالی و اخلاقی و سیاسی را از بن برکند و اصلاحات مورد

۲۷ خرداد ۸۴ دنیا شاهد آفرینش حماسه‌ای دیگر در سرزمین ایران اسلامی خواهد بود. ملت غیور ایران، از گرایش‌ها و قومیت‌ها و سلیقه‌های مختلف آفریننده این حماسه می‌باشند. این ملت توانمندی خود را از قدرت لایزال الهی وام گرفته است، با این باور که فلسفه عزت و قدرت به فلسفه بندگی و فرمان‌برداری در برابر خداوند متعال باز می‌گردد. بین این دو متغیر همیشه همبستگی مثبت برقرار است. هر چه بندگی انسان در برابر خداوند بیش‌تر و قوی‌تر، عزت و بزرگواری انسان افزون‌تر و بارزتر و هر چه روح انسان در برابر خداوند خاشع‌تر و خاضع‌تر، در برابر غیر خدا سربلندتر و سازش‌ناپذیرتر است. امت مسلمان ایران این قدرت و عزتمندی را به عنوان امانت الهی به کسی می‌سپارد که با تمام توان و نیرو در راستای خدمت به اسلام و مردم و تحقق آرمان‌های الهی و متعالی آنان کمر همت بربندد و لحظه‌ای مصالح عمومی مردم را فدای منافع شخصی یا حزبی خود نکند. در این صورت است که ملت و دولت در اندیشه اعتلای فرهنگ و نظام اسلامی به هم می‌پیوندند و دژ شکست‌ناپذیری در مقابل دشمنان سرسخت نظام اسلامی ایجاد خواهند کرد. این توانمندی مضاعف از نیروی حاصل از همه تسلیحات نظامی و غیرنظامی، حتی از بمب اتم علیه دشمنان کوبنده و کشنده‌تر خواهد بود.

امروزه، دشمنان دیرین ایران اسلامی به برتری ایران در جهات گوناگون علمی و معنوی پی‌برده‌اند. از این رو، همواره نگران حضور ایرانی قدرتمند و با صلابت و با ایمان در سطح عمومی جهان هستند. آنان وجود چنین نیرویی را در مقابل و یا حتی در کنار خود بر نمی‌تابند. بنابر این، تمامی استعدادها و تدابیر خود را برای تضعیف